
Gesamtwertung 2017
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Tumler Markus MSG Vinschgau Fiat 126 150
2 Freitag Harald Jun. ASV Racing Team Meran Opel GTE 145
3 Mayr Roland ASV Racing Team Meran A 112 135
4 Ziernheld Patrick MSG Vinschgau A 112 128
5 Ladurner Felix ASV Racing Team Meran Subaru 123
6 Mayr Roland ASV Racing Team Meran Fiat 126 122
7 Ziernheld Günther MSG Vinschgau A 112 105
8 Bicciato Rudi Rennstall Mendel LANCIA 95,5
9 Lechner Kevin MSG Vinschgau BMW M3 93

10 Hillebrand Urban ASV Racing Team Meran A 112 88

Damenwertung
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Oberhofer Eva ASV Racing Team Meran Ford Fiesta 87
2 Leiter Julia ASV Racing Team Meran Subaru 79
3 Laimer Colleselli Elke ASV Racing Team Meran A 112 19

Gesamtwertung Kart
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Wegmann Tobias MSG Vinschgau KART 125 149,5
2 Unterholzer Benno ASV Racing Team Meran KART 125 109
3 Paller Ivan Rennstall Mendel KART JUN. 100,5
4 Freitag Hermann ASV Racing Team Meran KART JUN. 96,5
5 Tumler Ivan MSG Vinschgau KART JUN. 82,5

Gesamtwertung Oldtimer
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Hillebrand Urban ASV Racing Team Meran A 112 96
2 Pfitscher Florian ASV Racing Team Meran Fiat 124 Sport 86
3 Gufler Michael ASV Racing Team Meran Fiat 128 Coupe 66

Clubwertung
Rang CLUB Punkte

1 ASV Racing Team Meran 2.158,5
2 MSG Vinschgau 1.137,5
3 Rennstall Mendel 691,5
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Klasse   1   Serienfahrzeuge Amateure
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Kerschbaumer Lukas Rennstall Mendel VW Golf 78
2 Bicciato Christian Rennstall Mendel Peugeot 70
3 Gamper Manuel ASV Racing Team Meran Fiesta 59
4 Pellegrino Rolando Rennstall Mendel Subaru 37
5 Oberdörfer Roland MSG Vinschgau Polo 25
6 Porcu Stefano / Fiat 600 20
7 Von Call Martin Rennstall Mendel Subaru 19
8 Piazza Valerio / Mitsubishi 16
9 Hölbling Thomas Rennstall Mendel Polo 8

10 Zago Davide / Fiat 600 8
11 Maran Franz Rennstall Mendel Honda Civic 4

Klasse   2   Oldtymer
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Hillebrand Urban ASV Racing Team Meran A 112 96
2 Pfitscher Florian ASV Racing Team Meran Fiat 124 Sport 86
3 Gufler Michael ASV Racing Team Meran Fiat 128 Coupe 66
4 Gufler Andreas ASV Racing Team Meran A 112 63
5 Premer Andreas ASV Racing Team Meran Fiat 128 Coupe 48
6 Freitag Harald Jun. ASV Racing Team Meran Fiat 128 Coupe 36
7 Laimer Colleselli Elke ASV Racing Team Meran A 112 16
8 Lechner Kevin MSG Vinschgau Simca Rally 8

Klasse   3   Mod. Serienfahrzeuge bis 1600 ccm.
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Ziernheld Patrick MSG Vinschgau A 112 128
2 Ziernheld Günther MSG Vinschgau A 112 105
3 Hillebrand Urban ASV Racing Team Meran A 112 88
4 Giacomuzzi Sergio Rennstall Mendel Peugeot 106 32
5 Dominik Florian Rennstall Mendel Peugeot 106 20
6 Migliuolo Antonino Rennstall Mendel Peugeot 20
7 Terler Walter / Honda 16
8 Paller Fritz Rennstall Mendel Honda 12
9 Ragg Martin / Peuget 106 12

10 Weger Christoph ASV Racing Team Meran Fiesta 12
11 Wegmann Robert MSG Vinschgau A 112 12
12 Bicciato Lukas Rennstall Mendel Peugeot 106 10
13 Girtler Christian Rennstall Mendel Peugeot 106 8
14 Richter Heiko / Peugot 106 4
15 Ziesik Miroslav / R5 Alpin 4
16 Rasshofer Christian / VW Polo 2
17 Scaniello Domenico Rennstall Mendel Honda 2
18 Tschöll Markus / R5 Alpin 2
19 Cerminara Giuseppe Rennstall Mendel Peugeot 106 1
20 Ragg Mario / Peuget 106 1
21 Stauder Julian / Honda 1
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Klasse   4   Mod. Serienfahrzeuge über 1600 ccm.
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Ladurner Felix ASV Racing Team Meran Subaru 123
2 Lechner Kevin MSG Vinschgau BMW M3 93
3 Haselrieder Fabian Rennstall Mendel Subarù 68
4 Niederstätter Manuel ASV Racing Team Meran Ford Fiesta 60
5 Pichler Elmar ASV Racing Team Meran Ford Fiesta 30
6 Bicciato Lukas Rennstall Mendel Honda Civic 23
7 Herbst Dietmar ASV Racing Team Meran Ford Fiesta 20
8 Togn Roberto / BMW 20
9 Haller Florian / Ford Focus 16

10 Pedot Bruno / BMW 320 is 16
11 Terler Walter / 16
12 Cerminara Giuseppe Rennstall Mendel Audi A3 11
13 Dominik Florian Rennstall Mendel Toyota Celica 6
14 Massei Kevin ASV Racing Team Meran Focus RS 4
15 Oberdörfer Roland MSG Vinschgau Golf 4
16 Bicciato Rudi Rennstall Mendel Honda Civic 2

Klasse   7   Präparierte Fahrzeuge bis 1600 ccm.
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Mayr Roland ASV Racing Team Meran A 112 135
2 Ziernheld Patrick MSG Vinschgau A 112 75
3 Rechenmacher Kurt ASV Racing Team Meran A 112 66
4 Hillebrand Urban ASV Racing Team Meran A 112 38
5 Ziernheld Günther MSG Vinschgau A 112 38
6 Friedl Roland Jun. / NSU 28,5
7 Rampanelli Maurizio / 500 Sporting 28
8 Daprá Matteo / VW Polo 23
9 Aspmair Roman ASV Racing Team Meran VW Polo 22,5

10 Togn Matteo / 500 Sporting 22
11 Niederstätter Markus ASV Racing Team Meran Polo 17,5
12 Friedl Roland Sen. / NSU 16
13 Mayr Günther ASV Racing Team Meran A 112 9
14 Mair Walter / Polo 8
15 Rampanelli Marco Rennstall Mendel Peugeot 106 8
16 Rasshofer Christian / Opel Corsa 5
17 Richter Heiko / Peugeot 106 4
18 Sartori Massimo Rennstall Mendel Peugeot 106 4
19 Colleselli Karl ASV Racing Team Meran A 112 2
20 Elger Caven Rennstall Mendel Peugeot 106 1

Klasse   8   Präparierte Fahrzeuge über 1600 ccm.
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Freitag Harald Jun. ASV Racing Team Meran Opel GTE 145
2 Bicciato Rudi Rennstall Mendel LANCIA 95,5
3 Ladurner Felix ASV Racing Team Meran Subaru 90
4 Girtler Christian Rennstall Mendel Delta Integrale 51,5
5 Leiter Julia ASV Racing Team Meran Subaru 44
6 Massei Kevin ASV Racing Team Meran Opel GTE 23
7 Lechner Kevin MSG Vinschgau BMW M3 18
8 Ziernheld Günther MSG Vinschgau Delta Integrale 16,5
9 Lettenmaier Joachim / Opel Kadett 8

10 Friedl Roland Jun. / Opel Kadett 4
11 Pedot Bruno / BMW 4
12 Rindle Ramona / Opel Kadett 2
13 Togn Roberto / BMW 2
14 Ziernheld Patrick MSG Vinschgau Delta Integrale 1
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Klasse   9   Eigenbau
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Tumler Markus MSG Vinschgau Fiat 126 150
2 Mayr Roland ASV Racing Team Meran Fiat 126 122
3 Marchegger Ronny ASV Racing Team Meran 500 Proto 59
4 Lechner Kevin MSG Vinschgau Fiat 126 46
5 Fleischmann Oskar MSG Vinschgau Fiat 126 32
6 Gurschler Roman ASV Racing Team Meran 500 Proto 30
7 Kuppelwieser Lothar / Fiat 126 16
8 Rechenmacher Kurt ASV Racing Team Meran Fiat 126 16
9 Dellemann Rafael / Fiat 126 12

Klasse   10   Kart 125 ccm / 250 4T
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Wegmann Tobias MSG Vinschgau KART 125 149,5
2 Unterholzer Benno ASV Racing Team Meran KART 125 109
3 Trafoier Andre MSG Vinschgau KART 125 64,5
4 Unterholzer Heinz ASV Racing Team Meran KART 125 52,5
5 Parth Stefan MSG Vinschgau KART 125 35
6 Parth Daniel MSG Vinschgau KART 125 24,5
7 Kuen Christof ASV Racing Team Meran KART 125 19,5
8 Oberhofer Roman ASV Racing Team Meran KART 125 19
9 Wagmeister Simon / KART 125 16,5

10 Lanz Mathias / KART 125 14,5
11 Wegmann Robert MSG Vinschgau KART 125 10
12 Wagmeister Matthias / KART 125 8,5
13 Gemassmer Christian MSG Vinschgau KART 125 6,5
14 Ziernheld Günther MSG Vinschgau KART 125 5,5
15 Ziernheld Patrick MSG Vinschgau KART 125 4
16 Stocker Werner MSG Vinschgau KART 125 4
17 Frank Lukas / KART 125 2

Klasse   11   Kart 100 / 125 ccm aut.
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Prantl Selina ASV Racing Team Meran KART 24
2 Prantl Kevin ASV Racing Team Meran KART 16

Klasse   12   Kart Junior 60 ccm
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Paller Ivan Rennstall Mendel KART JUN. 100,5
2 Freitag Hermann ASV Racing Team Meran KART JUN. 96,5
3 Tumler Ivan MSG Vinschgau KART JUN. 82,5
4 Prantl Kevin ASV Racing Team Meran KART JUN. 11,0
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